
UCHWAŁA NR LX/376/23 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                     
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę                 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 1990 r., Nr 32, poz. 191 ze 
zm.) Rada Gminy Goworowo  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego w następującym składzie: 
Przewodniczący 
- Krystyna Subczyńska 
Członkowie 

- Krzysztof Zięba 

- Krzysztof Dariusz Winczewski 

- Anna Kwiatkowska 

- Nina Konarzewska 

- Marek Radecki 

- Edyta Grzegorczyk 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr LV/350/22  Rady Gminy Goworowo z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C772D6A1-7757-49B9-BCDC-F064AA5E2EAC. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stosownie do art. 17  ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 

terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych, Gminy sporządzają spisy inwentaryzacyjne mienia, 

o którym mowa w art. 5 ust. 1 i 2 tej ustawy.  Spisy, o których mowa sporządzane są przez komisje 

inwentaryzacyjne. Powołanie Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego jest niezbędne do 

sporządzenia inwentaryzacji nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 

111/2  o pow. 0,09 ha, położonej w obrębie Wólka Kunińska, gm. Goworowo. W skład dotychczasowej 

Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego powołana jest osoba, które przebywa na emeryturze, a 

jeden z radnych będący członkiem komisji nie pełni już swojej funkcji. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C772D6A1-7757-49B9-BCDC-F064AA5E2EAC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



